EDITAL Nº 45/2019 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO

DE PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS –

INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS PORTADORES DO TÍTULO DE DOUTORADO

ANEXO V

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado do recurso interposto

contra o resultado preliminar das inscrições.

Nome Situação Motivo do Indeferimento

Rosângela da Silva Lopes INDEFERIDO
Indeferido conforme item 2.7 do Edital nº 45/2019-

PROGRAD

Rio Branco/AC, 06 de janeiro de 2019.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Geral de Concurso - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

       U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

            PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O